
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun, 
Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky

tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz

KUPNÍ SMLOUVA Č.: SMLO:0047/00664740/2023

„NÁKUP DIGITÁLNÍCH UČEBNÍCH POMŮCEK PRO SOŠ A SOU BEROUN-HLINKY“

Smluvní strany:

SOŠ a SOU Beroun-Hlinky
se sídlem: Okružní 1404, 26673 Beroun 
zastoupený: Mgr. Jiřím Perlingerem
IČO: 00664740
DIČ: CZ00664740
bankovní spojení:             KB
číslo účtu: 3236131/0100
kontaktní osoba:                     Ing. Martina Trojanová
email pro zaslání faktury:       skola@soshlinky.cz a majetek@soshlinky.cz

(dále jen „kupující“)

a

Růžovka.cz a.s.
se sídlem:                           Růžová 947/8
IČO:                                   09253904
DIČ:                                   CZ09253904
zastoupena:                        Ing. Janem Fukou, ředitelem společnosti
bankovní spojení:              Fio banka a.s
číslo účtu:                          4777555222/2010
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace:
                                           

(dále jen „prodávající“)

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu, vedenou v evidenci

Kupujícího pod č. (dále jen „Smlouva“)

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající  se v souladu s ust.  § 2079 odst.  1 NOZ zavazuje dodat zboží,  které  je
předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek
stanovených touto smlouvou.

1 z 4

mailto:skola@soshlinky.cz


Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun, 
Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky

tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz

2. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve
stanoveném termínu.

Čl. II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem koupě je 28 kusů stavebnic  LEGO® Education 45678 SPIKE™ Prime,
vše v rozsahu a dle nabídky (viz příloha č. 1 této smlouvy)
Součástí  předmětu  koupě  je  i  příslušenství  a veškeré  doklady  potřebné  pro  řádné
užívání předmětu koupě.

2. Prodávající  se  zavazuje  Kupujícímu  dodat  zboží  za  podmínek  uvedených  v této
Smlouvě.

3. Kupující  se zavazuje zboží převzít a zaplatit  za ně sjednanou cenu, bude-li dodáno
v souladu  s touto  Smlouvou.  Zboží  může  být  Kupujícím  převzato  na  Kupujícím
určeném místě, dále jen „převzetí zboží“.

Čl. III.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

1. Cena  předmětu  smlouvy  dle  článku  2.  se  sjednává  dohodou  podle  zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 246 939,00 Kč včetně
DPH. 

2. Podkladem pro  zaplacení  výše  uvedené  ceny  je  faktura  vystavená  prodávajícím  a
odsouhlasená  kupujícím,  předložená  nejpozději  do  tří  dnů  po  předání  a  převzetí
předmětu smlouvy kupujícím.

3. Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:

 označení faktury a její číslo
 název a sídlo kupujícího
 název a sídlo prodávajícího
 předmět prodeje
 bankovní spojení
 fakturovanou částku, včetně DPH

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
náležitosti či údaje, k opravě. 

4. V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky
bude  účtována  sazba  DPH  aktuální  ke  dni  uskutečnění  zdanitelného  plnění,  bez
nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.

5. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že cena za dodávku zboží v sobě zahrnuje veškeré
náklady Prodávajícího spojené s plněním, dle této Smlouvy.  Je cenou konečnou

2 z 4

mailto:skola@soshlinky.cz


Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun, 
Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky

tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz

a zahrnuje také náklady na dopravu zboží do místa určeného Kupujícím, recyklační
poplatky,  náklady  na  balení  a označení  zboží  dle  požadavku  Kupujícího,  celní
poplatky, případné náklady na pojištění, ekologickou likvidaci a služby s ní spojené,
náklady na zajištění záruky, podpory a servisu v rozsahu stanoveném touto Smlouvou
a jakékoliv další související náklady a výdaje spojené s dosažením účelu této Smlouvy
včetně rizik změny kurzu měny.

Čl. IV.
 Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle čl. 
2. a to do 12.12.2023. Místem plnění je sídlo kupujícího.

2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 
dodacím listu.

Čl. V. 
Záruční podmínky a přechod vlastnictví

1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba, která je uvede
na v příloze č. 1 u každé položky zvlášť. Běh záruční doby se počíná ode dne převzetí
předmětu smlouvy.

2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací
kupujícího s předmětem smlouvy. 

3. Nároky  kupujícího  vyplývající  z vad  zboží  se  řídí  příslušnými  ustanoveními
obchodního zákoníku.

4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících, jakmile bude konečná
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

Čl. VI. 
Sankce a smluvní pokuty

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.V případě, že
prodávající  nedodá  kupujícímu  veškeré  zboží,  včetně  k němu  přináležejícího
příslušenství  a  dokladů,  které  tvoří  předmět  této  kupní  smlouvy,  a  to  do  doby
nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní smlouvy, má
kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by prodávajícímu vznikly
jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady.

3 z 4

mailto:skola@soshlinky.cz


Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun, 
Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky

tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz

Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení

1. Práva  a  povinnosti  smluvních  stran  výslovně  v této  smlouvě  se  řídí  příslušnými
ustanoveními NOZ.

2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a
samostatně  číslovaných  dodatků  k  ní,  podepsaných  oprávněnými  zástupci  obou
smluvních stran.

3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
smlouvy, včetně dohodnuté ceny.

4. Objednatel se zavazuje smlouvu bezodkladně zveřejnit v RS.

5. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: cenová nabídka 
6. Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, každý s platností originálu,

přičemž 1 (slovy: jeden) kus tohoto stejnopisu obdrží kupující a 1 (slovy: jeden) kus
prodávající.

7. Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

8. Smluvní  strany berou na vědomí,  že tato smlouva i  následné dodatky k ní mohou
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím  a  v  souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 –list nabídky 

V Berouně dne 

Za SOŠ a SOU Beroun-Hlinky

………….………………………………..…
Mgr. Jiří Perlinger

ředitel školy

     V Praze dne 

Za prodávajícího

………….……………………………
                    Ing. Jan Fuka
                   ředitel společnosti

4 z 4

mailto:skola@soshlinky.cz


Růžovka.cz a.s.

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404
Okružní 1404
266 01 Beroun

NABÍDKA č. 23NA00128

DIČ:
Odběratel: 00664740IČ:

Česko

Tel.: +420 602 116 306

Dodavatel:

DIČ: CZ09253904
IČ: 09253904

Provozovna:

IČP: 1013560124
Růžová 1522/16
110 00 Praha 1
Telefon: 774555222
Mobil: +420 777 555 222
E-mail: ruzovka@ruzovka.cz
www.ruzovka.czRůžovka.cz a.s.

Růžová 947/8
110 00 Praha 1

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

Platno do:
20.11.2023
23NA00128Nabídka č.:

 - skladem ihned k expedici
 - kupní smlouvu pro Vás můžeme připravit

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

LEGO® Education 45678 SPIKE™ Prime
Set

ks 26,50% 21% 42 857,26 246 939,45204 082,199 916,5328

Služby - Doprava - Balík do Ruky / Na 
poštu

ks 21% 0,00 0,000,000,001

Zaokrouhlení 21% -0,08 -0,45-0,37-0,371

Součet položek 246 939,00204 081,82 42 857,18
CELKEM K ÚHRADĚ 246 939,00

Vystavil:  Ing. Jan Fuka
fuka@ruzovka.cz
+420 728 555 222

Ekonomický a informační systém POHODA 


	Smluvní strany:
	Úvodní ustanovení
	Čl. IV.
	Doba a místo plnění
	Čl. V.
	Záruční podmínky a přechod vlastnictví
	Čl. VI.
	Sankce a smluvní pokuty
	Čl. VII.
	Závěrečná ustanovení

